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
680 2924 5 / 00984/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Ruang Usaha Disewakan Di Tepi Jaln
Raya Rejowinangun,Kota Jogja,Lt80m2
+Fast Km,Grsi,List1300 Harga 25Jt/Th
WA.087838920096. 4 / 01058/0322

AC
• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––

SBM-  CARRY SUZUKI PU  100 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––

Veloz AT Th'2013 Hitam Tgn1 IstwUtuh
Ori L/D Pjk Pjg H:122Jt Jakal Km 12,5
Turen Hub:081328061507

3 / 01015/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Avanza 2004 Biru AB Sleman
Barang Bagus Tinggal Pake,Cepat dapat
Segera Hub:082133339589

3 / 01026/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Calya G manual th2018 putih AD
Tg1 Cover Jok Istw Bs Tt/Kredit
H:087738161427

3 / 01034/0322
AC

• LAIN-LAIN •––––––––––––––––––––––––––––––––
Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan
H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya
085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 00507/0322
AC

• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––
Suzuki shogun 110 th2001merah AB
tg1 Istw Bs Krdt H:087738161427

3 / 01034/0322

AC
Dijual rmh 2 lt,4kmr tdr,2kmr mnd,R
sholat,R tamu,R kel,lglts lngkp,Carport
lok kota H:081546762251

3 / 00205/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Kos 31 Kmr Pendapatan 40Jt/bln
Lt/Lb 400/700m2 Akses 24Jam,AC,
Wifi,Water Heater,Km dalam,SHM,Ijin
Kos,IMB.Jl.Kabupaten.Hrg:6,5Mnego
Hub:085729408112 (Bpk Yaya)

5 / 00757/0322––––––––––––––––––––––––––––––––RmhBgs 3Kt 1Km Cport Lt96m Lb85 Lok
Strgs Pggr Jln Aspal Dkt Stadion Magu-
wo,Univ Respati,Budi Mulia SHM IMB
Hub.085228677078 H550 BU

4 / 00788/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual/Dikontrakan Rumah Di Jl.Jetis-
harjo JT2/488 Yogya (Dekat Jln Besar)
Luas 269m2,Peminat Hub Bu Ratna
HP.081210017214/0274-586823

4 / 00954/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Utara FSR ISI 7KT,2KM,Dpr,
List900w LT:160m2 Hrg:600Jt Hub:
08122967060 3 / 01020/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Siap Huni SHMP 105m2/Lb:120m
Hook,2Lantai 3Kmr Tdr,2Kmr Mandi,
Dapur,R tamu,R klrg.Lok:Timur AdiTV
Rp.490Jt nego Hub:085869518971

4 / 00966/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dkont.Rmh,LT126 LB50,2Kt,1Km,Car-
port,PAM,L1300watt.Lok:Balecatur,Gam
ping,Slmn,Yk,200m dr jln raya Yk-
Wates(Ambarketawang).H:600jt(nego).H
ub:081 2295 1947 5 / 01037/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Rmh Br Lt:251m2/Lb:180m2
SHM-IMB-4Kt,2Km,R,tm,R.kel,R.mkn,
Dpr, Grsi,Taman,List1300.Lok Toyan RT
.17 RW.08 Triharjo Wates KP(dkt Jl.Raya
Nasional)Hub Pemilik:085292327888
Harga:950Jt Nego. 6 / 01046/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Br 3Kmr,T:40/58,Carport,Strategis,
Dpn SMK Bugisan,5 Menit Kratn Hrg:
490Jt Hub:087738883699

3 / 01050/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rmh Mewah Strtgs Di TimohoYk.
Lt40M2 SHM 2Lnti,9Kt,Grs.Hnya 3M
0821 45678000 / 08812841357.

3 / 01058/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh SHM Ls90m KT,2KT,2KM Hg:450jt
Jl.Garuda Masuk 100m Pringgolayan
Bgtp,Dekat Stipram H:08156860134

3 / 01084/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 01089/0322
AC

Rumah Bersih,Jl.Bantul Km9/R.tidur
AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi,Teras,
Jemuran(12Jt/th)081578097070

3 / 00852/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi
Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut
H:081904178261/082135546719

3 / 00866/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rmh Jl.Krasak Tmr No 28
KT4,KM2,Dpr,RTamu,Garasi,Terashub
Eva 087839290211 3 / 00898/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh 4KT,2KM/WC,Dpr,R.Kel,Grs,1300
W,Sumur,10Mnt ke UGM/UNY,5Mnt ke
USD/UAJ,Jl Afandi YK 081391062555

3 / 00959/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Bgs Strtg 2Lt Area Sbrang Hartono
Mall U/Kel/Kntr,5KT,AC,Tlp,Grsi.55Jt/th
Min 2th.085212182002 3 / 01012/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dikont Rmh 4KT,2Kmd,Dpr,Teras,List
1300w.Lok Jl.Affandi,Santren Gg.Argulo
12a Hub:085729073490 3 / 01048/0322

AC
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
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